
Mladena Stojanovi6a 1,78400 Gradi5ka, Republika Srpska, BiH
tel. +387 51 810-500
fax. +387 51 810-509

e - mail: kulturnicentar.gradiska@gmail.com

Kulturni centar

Broj:473122
Datum: 18.04.2022. godine

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni glasnik
Bosne i Hercegovine" broj: 90114),6lana 23. Statuta JU ,,Kulturni centaf'Gradi5ka, te 6lana 5.
stav 4. taeka 2. Pravilnika o direktnom sporazumu u postupku javnih nabavki broj:234122 od
21.02.2022. godine, direktor JU ,,Kulturni centaf' Gradi5ka donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaEa

!

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke robe - aparat za pe6enje
kokica/popcorn aparat broj: 473122 od 15.04.2022. godine, i provedenog postupka direktnog
sporazuma najpovoljniji ponudad je privredno dru5tvo ,,HARLEQUIN" d.o.o. Zenica, ul. Dr
Adolfa Goldbergera 7d,72000 Zenica, lD broj: 4218004570006, koji je ponudio cijenu od
1.500,00 konvertibilnih maraka bez PDV - a.

ll
Sa izabranim ponudacem zakljucice se ugovor javnoj nabavci robe - aparat za pecenje
kokica/popcorn ma5in a. Ziro - raeun izabranog ponudada je 1610550004350094.

ilr
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja, a o njenom provodenju stara6e se rukovodilac
finansijsko - radunovodstvenih poslova.

ObrazloZenje
Postupak javne nabavke broj: 473122 - javna nabavka robe aparat za pe6enje
kokica/popcorn aparat pokrenut je Odlukom direktora od 15.04.2022. godine na prijedlog
tehnidkog rukovodioca i provodi se u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama i Pravilnikom
o direktnom sporazumu u postupku javnih nabavki bro):234122 od 21.02.2022. godine.

Nakon ispitivanja stanja na tr2iStu prikupljanjem podataka (telefonski i putem interneta) o cijeni
predmetne javne nabavke, primjenom kriterija ,,nfnila cijena tehnidki zadovoljavaju6e
ponude", od ponudada,,HARLEQUIN" d.o.o. Zenica, ul. DrAdolfa GoldbergeraTd,T2OOO
Zenica,lD broj: 4218004570006, zatralen je prijedlog cijene - ponude za predmetnu javnu
nabavku.

Dana 15.04.2022. godine putem elektronske po5te, dostavljena je ponuda - predradun
ponudada,,HARLEQUIN" d.o.o. Zenica, ul. DrAdolfa Goldbergera7d,72000 Zenica, lD
broj: 4218004570006, bO: 22-0100-000081 od 15.04.2022. godine u iznosu od 1.500,00
konvertibilnih maraka bez PDV - a.

Obzirom da je cijena ponude ponudada,,HARLEQUIN" d.o.o. Zenica, ul. Dr Adolfa
Goldbergera 7d, 72000 Zenica, !D broj: 4218004570006 od 15.04.2022. godine najniZa

Jlf;r: 440106022C0ilS Pf S: 4S106S?2S0CI9 MS: 01148303 RTSISTARSKI *R$J: 1-843-00 $trRn S.!TLATN0STI:90.$3

tN$TRUKCIJE zA pLA*ANJH: pRr MALAC: JRT "cRADA GRAD! SKA. RACU t'r: s67323 1 000064584;

VRSTA PRIHODA; 722591: OPSTINA: OO8 ; BUilz[T$KA ORGANIZACIJA: OOOSS2O



cuena tehnidki zadovoljavaju6e ponude i da ne prelazi planirani budZet za predmetnu javnu
nabavku rukovodilac finansijsko - radunovodstuenih poslova je dao prepoiuku direktoru da
prihvati ponudu ponuda6a ,,HARLEQUIN" d.o.o. Zenica, ut. Dr Adolfa GoldbergeraTd,
T2OOOZenica,lD broj: 4218004570006, u iznosu od 1.500,00 konvertibilnih maraka bez pDV
- a, nakon cega je direktor donio Odluku kao u dispozitivu.

Dostqvljeno:
(l-.. Ponudacu
2. U registar
3. Racunovodstvu
4. ala

JIB: 4401060220000 PIB: 401060220009 MB: 01148303 RIGISTARSKI BROJ: 1-843-00 *trRn DJELATNOSTT:90.03
INSTRUKCIJI zA PLACANJE: PRIMALAC: JRT'GRADA cRRnt$xa' RACUN:5613231000064s84;

vRsTA pRIHODA; 7225911 Op$rtruA: 008 , BUD2ETSKA ORGANiTAnt.tA nnneq?n

fA,"l ii"/,
t


